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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 VREJNHI

  2 -ADAIEAR HIVER H 4   30

  3 A+REITOE ADHÉRAI  4F   22   52

  4 LUNOISC TORÉERAI (1) J 2   62  114

  5 PEASNLT CULIONS (2) 10D   74  188

  6 ZJNITUN PLANÉITÉS (3)  5C  105  293

  7 IJNN+EWU ZUT M 2   36  329

  8 ENW+RGA? JUIN  6B   35  364

  9 AR+ELO?N WENG(É) (4) C 9   58  422

 10 NEGSMOE (S)ALERON (5) 14C   72  494

 11 AMEIDTL GÉNOMES (6) 13H   76  570

 12 -HERIUEE ÉTAI (7) 15E   30  600

 13 -MXRAASP HERSÉE N10   34  634

 14 -YITSFUL APAX (8) O 8   61  695

 15 FILT+OFV YUES (9) 15L   69  764

 16 FLOTV+EA FI B10   37  801

 17 LT+UDTDQ FOVÉA (10) A11   42  843

 18 DDLQT+OB ZUT  2M   24  867

 19 -SEITQRM LOBI (11) G 7   15  882

 20 MQR+DMUL FINÎTES 11A   37  919

RUMEX (12) 11K   30  949
 

  1: TORÉER v. 16. Combattre (un taureau).
 

  2: CULER v. (p.p.inv. mais culée n.f.) 10. Mar. Aller en arrière.
 

  3: PLANÉITÉ n.f. Caractère de ce qui est plan.
 

  4: WENGÉ [vèngé] ou [wèngé] n.m. Arbre africain au bois dur et lourd.
 

  5: SALERON n.m. Partie creuse d'une salière.
 

  6: GÉNOME n.m. Biol. Ensemble des gènes portés par les chromosomes de l'espèce.
 

  7: ÉTAI n.m. Soutien.
 

  8: APAX n.m. (= hapax) Terme d'une langue dont on ne trouve qu'un exemple.
 

  9: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

10: FOVÉA n.f. Dépression de la rétine.
 

11: LOBI, E adj. D'un peuple du Burkina et de Côte d'Ivoire.
 

12: RUMEX n.m. Plante, type oseille.


